Evidenc¢ni ¢islo objednatele: 13/2009/2 Evidencni Cislo zhotovitele:

DODATEK C.2

ke smlouvé objednatele &. 13/2009 — KoPU v k.i. Kosetice, Malé Heraltice
a casti Velkych Heraltic
uzavieny dle § 536 a nasl. zakona ¢&. 513/1991 Sb., obchodni zakonik, ve znéni pozdéjSich
predpisu

SMLUVNIi STRANY :

Objednatel: CR - Statni pozemkovy ufad,
Krajsky pozemkovy ufad pro Moravskoslezsky kraj, Pobo¢ka Opava

sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov

zastoupeny: Ing. AleSem Uvirou, vedouci Poboc¢ky Opava

adresa: Horni nam. 2, 746 01 Opava

opravnén jednat:
= ve smluvnich zalezitostech: Ing. Ale$ Uvira, vedouci Poboc¢ky Opava
= v technickych zalezitostech: Vlastimil Hendrych, referent

bankovni spojeni:

Cislo uctu:

IC: 01312774

DIC: neni platcem DPH

dale jen ,,objednatel“

a
Zhotovitel: EKOTOXA s.r.o.
sidlo: FiSova 403/7, 602 00 Brno - Cerna Pole
opravnén jednat:
= ve smluvnich zalezitostech: Dr. Ing. Jifi Vrubel, jednatel spoleCnosti
= v technickych zalezitostech: Ing. Michal Brokl

bankovni spojeni:

Cislo uctu:

IC/DIC: 64608531 / CZ64608531

spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstifiku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil C, vlozka
54335.

dale jen ,,zhotovitel®“.
uzavrely nize uvedeného dne, mésice a roku tento dodatek €. 2 ke smlouvé o dilo

CL L
Predmét dodatku ¢. 2

1. Predmétem dodatku &. 2 je aprava Cl. VI Cena za provedeni dila s diléimi terminy pInéni
bod 1. smlouvy o dilo na vypracovani navrhu Komplexni pozemkové upravy v k.u. KoSetice,
Malé Heraltice a ¢asti Velkych Heraltic (dale jen ,dilo“), v€etn& nezbytnych geodetickych
praci v tfidé pfesnosti ur€ené pro obnovu operatu katastru nemovitosti ve vyhlasce &. 26/2007
Sb., ve znéni pozdé&jSich pfedpisi — mapa DKM (viz. rozpis v¢l. VI, smlouvy).
Dochazi k upravé terminti predani etapy ¢innosti 2d:

Zmény doklada nize uvedeny vykaz ¢innosti. Tu¢né jsou zvyraznény upravené polozky.
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Ucelena cast, fakturacni celek

MJ

Pocet
MJ

Cena za MJ
bez DPH v K¢

Cena bez
DPH
celkem v
K¢

Termin ukonceni
datum

1 Pripravné a geodetické prace

la

Vyhodnoceni podkladt a analyza
souc¢asného stavu

ha

727

580

421660

9.6.2010

1b

Zaméteni skutecného stavu a
obnova a doplnéni podrobného
polohového bodového pole

ha

723

1900

1373700

31.5.2011

1c

Zjistovani hranic pozemku v
obvodu pozemkovych tprav,
vcetné pozemku nefesenych.
Vytyceni, zaméfeni a stabilizace
chybéjicich lomovych bodil
hranic pozemki v obvodu
pozemkovych tiprav, vypracovani
nezbytnych GP, ZPMZ

100 bm

269

1500

403500

30.11.2011

1d

Dokumentace naroku vlastnikt

ha

723

660

477180

30.4.2012

Pripravné a geodetické prace cel

kem ( 1a-1d) bez DPH

2 676 040,-

2 Navrhové prace

2a

Vypracovani planu spole¢nych
zafizeni (v¢. vyjadieni organti a
organizaci)

ha

723

550

397650

31.12.2012

2b

Vyskopisné zaméteni zajmového
uzemi pro zpracovani planu spol.
zafizeni, potfebné podélné a
pticné profily spole¢nych zafizeni
pro stanoveni plochy zaboru pudy

ha

50

1000

50000

31.12.2012

2c

Vypracovani  navrhu  nového
uspotadani pozemki

ha

723

900

650700

30.11.2013

2d

Predlozeni kompletni
dokumentace navrhu KPU v¢.
navrhu postupu realizace

paré

20000

40000

30.10.2014

Navrhové prace celkem (2a-2d) bez DPH

1138 350,-

3 Vytyceni pozemkii podle schvileného navrhu a mapové dilo

3a

Vyty€eni hranic pozemku dle
navrhu KPU, stabilizace hranic
pozemkul

100 bm

160

500

80000

(do 3 mésict od vyzvy
objednatele)

3b

Zpracovani mapového dila véetné
DKM a SPI

ha

723

680

491640

(do 3 mésict od vyzvy
objednatele

Vyty€eni pozemki podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3a-3b) bez DPH 571 640,-

Rekapitulace

1. PFipravné a geodetické prace celkem ( 1a-1d) bez DPH 2 676 040,-
2. Navrhové prace celkem (2a-2d) bez DPH 1138 350,-
3. Vyty¢eni pozemki podle schvaleného navrhu a mapové dilo 571 640,-
celkem (3a-3b) bez DPH
Cena celkem bez DPH 4 386 030,00
DPH 20% (etapa 1a — 1d) = 535 208,- K¢ 894 305,90
DPH 21% (etapa 2a — 3b) = 359 097,90 K¢
Celkova cena dila véetné DPH 5 280 335,90
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2. V navaznosti na upravu diléiho terminu etap uvedenych v pfedchazejicim vykazu €innosti,
dochazi k Gpravé terminu celkového predani dila. Dochazi k Gpravé Cl. VI. bodu 1. véty
druhé v tomto znéni: Zhotovitel se dale zavazuje kompletn& dokongit dilo specifikované v CI.
lll. a CI. IV. této smlouvy v terminu do 30.10.2015.

3. Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo ze dne 9.12.2009 a dodatku ¢€.1 ze dne 3.6.2011 zUstavaji
beze zmén.

CLIL
Zavérecna ustanoveni

1. Pokud v tomto dodatku €. 2 neni stanoveno jinak, fidi se smluvni strany pfisluSnymi
ustanovenimi Obchodniho zakoniku.

2. Dodatek €. 2 je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, ve dvou vyhotovenich pro objednatele a ve
dvou vyhotovenich pro zhotovitele a kazdy z nich ma vahu originalu.

3. Dodatek €. 2 mGze byt ménén pouze na zakladé pisemné dohody podepsané obéma smluvnimi
stranami.

4. Zavazky za plnéni tohoto dodatku &. 2 pfechazeji v pfipadé transformace zhotovitele nebo
objednatele na pravniho nastupce organizace.

5. Dodatek €. 2 nabyva ucinnosti dnem jejiho podpisu smluvnimi stranami.

6. Objednatel i zhotovitel prohlasuiji, ze si dodatek &. 2 pfecetli a Ze souhlasi s jejim obsahem, dale
prohlasuji, ze dodatek €. 2 nebyl sepsan v tisni ani za jinak napadné nevyhodnych podminek.
Na dikaz toho pfipojuji své podpisy.

V Opaveé dne 28.11.2013 V Opavé dne 28.11.2013

Za objednatele: Za zhotovitele:

.......... |'r'1§'.'A'|'«a'é”tJ'\'/'|"ré'””””“mm .............ihé...d.i.r.i.\./.r.u.l.).él..............
feditel jednatel
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